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Jalkapalloilijaan ei sovellettu TEL:a. Pelaamisen 
jalkapalloseurassa ei katsottu muodostavan työsuh- 
detta pelaajan ja seuran välille. (Äänestys 5-2.) 

X pelasi jalkapalloa mestaruussarjan seurassa. Pe- 
laamisesta oli tehty kirjallinen määräaikainen sop i -  
mus. 

Sopimuksen mukaan X sitoutui pelaamaan ja harjoit- 
telemaan jalkapalloa seuran valmennusjohdon määräyc- 
ten mukaisesti joukkueessa, jonka seuran johto il- 
moittaa. Seura maksoi X:lle urheilijapalkkiota, jos- 
ta perittiin ennakkoperintälain 6 §:II mukainen enna- 
kunpidätys. Vuosilomakorvausta ei maksettu. 

Pelaajapalkkiosopimuksen mukaan palkkio maksettiin 
pisterahana ottelukohtaisesti. Pisterahan suuruuteen 
vaikutti, oliko pelaaja mukana avauskokoonpanossa 
vai vaihtopenkillä. Pisterahaa taattiin kuitenkin 
vähintään 25 000 mk pelikaudessa, Sen määrään vai- 
kutti myös joukkueen lopullinen sijoittuminen sar- 
jassaan. Urheilemisesta aiheutuneita kustannuksia 
pelaajalle ei korvattu erikseen. 

X ei saanut harrastaa muita urheilulajeja ilman seu- 
ran lupaa. Hän ei myöskään ilman seuran lupaa saanut 
osallistua muihin kuin oman seuran, Suomen Pallolii- 
ton tai Jalkapalloliigan otteluihin. Pelaajasopimus 
velvoitti X : n  vapaa-aikanaan myös tavanomaista saan- 
nöllisempiin elintapoihin. 

Seuran mukaan kauden aikana oli harjoituksia vähim- 
millään kaksi kertaa viikossa ja enimmillään ottelut 
mukaan lukien kuusi kertaa viikossa. Yksi harjoitus 
kesti 1,5 - 2 tuntia. 
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X oli samanaikaisesti työsuhteessa pankkiin, joka 
maksoi hänelle työehtosopimuksen mukaista palkkaa. 
Palkasta vähennettiin otteluihin ja harjoituksiin 
kulunutta aikaa vastaava palkka. Pankki ei tukenut 
jalkapalloseuraa taloudellisesti. 

X:n ja jalkapalloseuran välisen pelaajasopimuksen, 
jalkapallon pelaamisen Ja X:ile pelaamisesta suori- 
tettavan korvauksen luonteen sekä muut asiassa ilme- 
nevät seikat huomioon ottaen vakuutusoikeus katsoi, 
että X:n pelaaminen jalkapalloseurassa ei muodosta 
TEL:ssa tarkoitettua työsuhdetta X:n ja seuran va- 
lille. 

Päätöskokoelman koodi TEL-1 


